PAGE
2

BCH ĐOÀN TỈNH KIÊN GIANG                      ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

                       ***
                Số: 232 -TB/TĐTN-VP                        Rạch Giá, ngày 22 tháng 11 năm 2016
THÔNG BÁO TRIỆU TẬP
Lớp tập huấn nghiệp vụ công tác chuẩn bị phục vụ
Đại hội Đoàn các cấp.
-----------
Thực hiện Kế hoạch số 174-KH/TĐTN-BTCKT ngày 7/9/2016 của Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn Kiên Giang về việc “Đào tạo, bồi dưỡng cán bộ năm 2016”,
Được sự thống nhất của Ban Tổ chức Tỉnh ủy Kiên Giang. Ban Thường vụ (BTV) Tỉnh Đoàn triệu tập Lớp tập huấn nghiệp vụ công tác chuẩn bị phục vụ Đại hội Đoàn các cấp, cụ thể như sau:
1. Đối tượng: là Bí thư và Phó Bí thư cấp huyện, tương đương (48); Trợ lý Thanh niên Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Biên phòng tỉnh (02); Bí thư Đoàn cấp xã và tương đương được cấp tỉnh, cấp huyện chọn làm chỉ đạo Đại hội điểm (52).

2. Số lượng: 102 đồng chí.

3. Địa điểm: Tại Trung tâm Hoạt động Thanh thiếu niên Kiên Giang (số 987, Nguyễn Trung Trực, phường An Bình, TP. Rạch Giá, tỉnh Kiên Giang - phía sau Công viên Văn hóa An Hòa).
4. Thời gian: 03 ngày (ngày 12, 13 và 14/12/2016).
- Khai giảng: lúc 07h ngày 12 tháng 12 năm 2016 (Thứ 2).
* Lưu ý: Học viên ở xa tập trung tại Trung tâm Hoạt động Thanh thiếu niên Kiên Giang lúc 14h, ngày 11/12/2016 để làm thủ tục đăng ký phòng nghỉ.
5. Nội dung tập huấn
- Chuyên đề 1: Công tác tuyên truyền trước, trong và sau Đại hội Đoàn.

- Chuyên đề 2: Những vấn đề cơ bản trong công tác tổ chức Đại hội Đoàn các cấp.
- Chuyên đề 3: Hướng dẫn công tác Khảo sát tình hình đoàn viên, thanh niên phục vụ Đại hội Đoàn các cấp.
- Chuyên đề 4: Quán triệt chuẩn bị xây dựng Báo cáo chính trị Đại hội Đoàn các cấp; Hướng dẫn công tác tham mưu kinh phí, lập hồ sơ và nộp hồ sơ tài liệu Đại hội Đại biểu Đoàn TNCS Hồ Chí Minh.
 6. Kinh phí: Thực hiện theo quy định hiện hành của UBND tỉnh.
Nhận được Thông báo này, đề nghị BTV các huyện, thị, thành Đoàn tập trung chỉ đạo chọn cử cán bộ tham gia Lớp tập huấn đúng đối tượng và thời gian theo quy định.
Danh sách cán bộ tham gia Lớp tập huấn gửi về Văn phòng Tỉnh Đoàn Kiên Giang và qua Email: vanphong@tinhdoankiengiang.org.vn trước ngày 03/12/2016. (Có danh sách trích ngang gửi kèm).
Nơi nhận

                        TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN
- TT Tỉnh Đoàn;                                                    PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC
- Trung tâm HĐ TTN;
- Các Huyện, Thị, Thành Đoàn và Đoàn trực thuộc;

- Lưu VP; Ban TC-KT.
                                                       Đã ký

          Trương Thanh Thúy